ФІНАНСОВІ  НАДХОДЖЕННЯ ПО  БЛАГОДІЙНОМУ ФОНДУ ЗА  ЛИПЕНЬ – ГРУДЕНЬ  2016 РОКУ

	
Клас
	Кількість  учнів
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	Разом

	1
	14
	
	
	108,00
	
	
	324,00
	432,00

	2
	13
	
	
	540,00
	45,00
	64,00
	234,00
	883,00

	3
	10
	
	
	828,00
	
	126,00
	216,00
	1170,00

	4
	11
	
	
	
	
	300,00
	228,00
	528,00

	5
	7
	
	
	
	558,00
	
	
	558,00

	6
	15
	
	
	62,00
	
	
	294,00
	356,00

	7
	13
	
	
	334,00
	171,00
	
	328,00
	833,00

	8
	16
	
	
	956,00
	126,00
	20,00
	
	1102,00

	9
	16
	
	
	756,00
	171,00
	234,00
	
	1161,00

	10
	15
	
	
	240,00
	200,00
	
	314,00
	754,00

	11
	10
	
	
	468,00
	
	
	
	468,00

	Вчителі
	
	
	
	
	388,00
	904,00
	1285,00
	2577,00

	Інші
	
	
	
	50,00
	4568,32
	
	9732,00


	14350,32

	Разом
	
	
	
	4342,00
	6227,32
	1648,00
	12955,0
	25172,32


РАЗОМ: ДВАДЦЯТЬ ПЯТЬ ТИСЯЧ СТО СІМДЕСЯТ ДВІ ГРН. 32 КОП

Голова правління __________ С.Мурзаков

